Solvit.

Dictus Petrus peciam terre et peciam pascue dicte eeusel ei adiacentem sitas in parochia de Asten in loco dicto Roesven inter

hereditatem Willelmi van den Roesven ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Snider et liberorum de Onstaden ex alio tendentes cum uno fine ad communitatem item peciam terre et peciam prati ei adiacentem sitas in dicta parochia in loco dicto (dg: Vla) Aen Gheen Vlasclotel inter hereditatem dicti Willelmi ex uno et inter hereditatem Ghisberti quondam de Meijel (dg: ex alio) et Mathije dicti Custers soen et suorum liberorum ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Willelmo de Roesven ab eodem pro censu dominorum fundi dando etc et pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mesure de Asten danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Asten tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem solucionis dicte paccionis dictus Willelmus duo bonaria prati sita in dicta parochia juxta ortum de Dijesdonc inter hereditatem illorum van der Dijesdonc ex uno et inter (dg: h) aquam dictam die Beke ex alio ut dicebat ad pignus imposuit. Testes datum supra.

BP 1176 f 182r 05 za 04-05-1381.

Voornoemde Petrus zvw Johannes van Helmont gaf uit aan Johannes zv Willelmus van Roesven een huis met ondergrond, tuin en aangelegen kamp, in Asten, ter plaatse gnd in Geen Roesven, tussen voornoemde Willelmus van Roesven enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) een stuk land en een aangelegen stuk beemd, in Asten, op de plaats gnd Brasel, beiderzijds tussen voornoemde Willelmus; de uitgifte geschiedde voor de grondcijs en thans voor een n-erfpacht van 4 mud rogge, maat van Asten, met Lichtmis in Asten te leveren.

Solvit.

Dictus Petrus domum cum suo fundo et ortum et campum (dg: eis) sibi adiacentem sitos in dicta parochia in loco dicto in Gheen Roesven inter hereditatem Willelmi de Roesven ex uno et inter communitatem ex alio item (dg: agrum) peciam terre et peciam prati sibi adiacentem sitas in dicta parochia (dg: et lo) supra locum dictum Brasel inter hereditates dicti Willelmi ex utroque latere coadiacentes ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni filio dicti Willelmi de Roesven ab eodem pro censu dominorum fundi dando etc et pro hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mesure de Asten danda sibi ab alio hereditarie purificatione et in Asten tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1176 f 182r 06 za 04-05-1381.

Voornoemde Johannes en zijn vader Willelmus beloofden aan voornoemde Petrus 39 Brabantse dobbel en 2 mud rogge, maat van Asten, met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1382) te leveren.

Dictus Johannes et dictus Willelmus eius pater promiserunt dicto Petro XXXIX Brabant dobbel seu valorem et duos modios siliginis (dg: .) mesure de Asten ad purificationis proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 182r 07 za 04-05-1381.

Voornoemde Petrus zvw Johannes van Helmont gaf uit aan Rutgherus zv Arnoldus van den Goer de navolgende erfgoederen, gelegen in Asten, (1) een akker gnd die Heesakker, tussen Johannes Maes soen en zijn kinderen enerzijds en Johannes Slecht en kinderen gnd van Hal anderzijds, met een eind strekkend aan Willelmus van Roesven, (2) een stuk land naast erfgoed gnd Sint Martens Kerkhof, tussen Johannes Ghijsbrechts soen enerzijds en voornoemde Willelmus anderzijds, (3)

een stuk land, gelegen achter de plaats gnd Onstaden, tussen kinderen van Onstaden enerzijds en kv Johannes verwer van Eijndoven anderzijds, met een eind strekkend aan de beemd van Arnoldus gnd Deernkens, (4) een stuk beemd gelegen achter de plaats gnd Onstaden, tussen Nijcholaus gnd Coel van den Wolfberch enerzijds en Ghisela van Aken anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed van de heer van Asten, (5) een stuk beemd, ter plaatse gnd Nappart, tussen voornoemde Arnoldus Deernken enerzijds en kv Bartholomeus gnd Meus van Beke anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de grondcijzen en thans voor een erfpacht van 16 lopen rogge, maat van Asten, met Lichtmis in Asten te leveren.

Solvit.

Dictus Petrus hereditates infrascriptas sitas in parochia de Asten primo videlicet agrum terre dictum die Heesacker situm inter Johannis Maes soen et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Johannis Slecht et liberorum dictorum de Hal ex alio (dg: it) tendentem cum uno fine supra hereditatem Willelmi de Roesven item peciam terre sitam iuxta hereditatem dictam Sente Mertens Kerchhof inter hereditatem Johannis Ghijsbrechts (dg: ex) soen ex uno et inter hereditatem dicti Willelmi ex alio item peciam terre sitam retro locum dictum Onstaden inter hereditatem liberorum de Onstaden ex uno et inter hereditatem liberorum Johannis tinctoris de Eijndoven ex alio tendentem (dg: ad pr) cum uno fine ad pratum Arnoldi dicti Deernkens item (dg: prat) peciam prati sitam retro locum dictum Onstaden inter hereditatem Nijcholai dicti Coel van den Wolfberch ex uno et inter hereditatem Ghisele de Aken ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem domini de Asten item peciam prati sitam in loco dicto Nappart inter hereditatem dicti Arnoldi Deernken ex uno et inter hereditatem liberorum Bartholomei dicti Meus de Beke ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Rutghero filio Arnoldi van den Goer ab eodem hereditarie possidendas pro censibus dominorum fundi exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione XVI lopinorum siliginis mesure de Asten danda sibi ab alio hereditarie purificatione et in Asten tradenda pro premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1176 f 182r 08 za 04-05-1381.

Voornoemde Rutgherus beloofde aan voornoemde Petrus 16 Brabantse dobbel en 28 plakken tussen nu en Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1382) te betalen.

Dictus Rutgherus promisit dicto Petro sedecim Brabant dobbel seu (dg: Brab et X) valorem et (dg: XX) XXVIII plakken (dg: ad purin pro) infra hinc et purificationis proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 182r 09 za 04-05-1381.

Voornoemde Petrus zvw Johannes van Helmont gaf uit aan Arnoldus zv Arnoldus van den Goer de navolgende erfgoederen, gelegen in Asten, (1) een stuk land en een aangelegen stuk beemd, ter plaatse gnd Aan Duerbroek, tussen Mathias gnd Custers soen enerzijds en erfgoed behorend aan het altaar van Sint-Aghata in de kerk van Asten anderzijds, met een eind strekkend op de gemeint, (2) een stuk land aldaar, tussen kinderen van der Papendonc enerzijds en kv Johannes verwer eertijds uit Eijndoven anderzijds, (3) een stuk land naast de plaats gnd Hagelkruis van Asten, tussen kvw Johannes van Hal enerzijds en kvw Willelmus Duuster anderzijds, met een eind strekkend aan Willelmus van Roesven, (4) een stuk land, tussen erfgoed van de heer van Asten en Henricus die Wijse enerzijds en kvw Ghiselbertus

van Meijel anderzijds, (5) de helft van een stuk gelegen beneden Brasel, tussen kinderen van Onstaden enerzijds en Marcellius van Vossel en zijn kinderen en kvw Gheldolphus anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de grondcijnzen en thans voor een erfpacht van 25 lopen rogge, maat van Asten, met Lichtmis in Asten te leveren.

Solvit.

Dictus Petrus hereditates infrascriptas sitas in parochia de Asten primo videlicet peciam terre #et peciam prati# sitas ad locum dictum Aen Duerbroec inter hereditatem Mathie dicti Custers soen ex uno et inter hereditatem (dg: liberorum) spectantem ad altare sancte Aghate situm in ecclesia de Asten ex alio tendentes cum uno fine supra communitatem item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem liberorum van der Papendonc ex uno et inter hereditatem liberorum Johannis tinctoris quondam ex Eijndoven ex alio item peciam terre sitam iuxta locum dictum Haghelcruijs de Asten inter hereditatem liberorum quondam Johannis de Hal ex uno et inter hereditatem (dg: il) liberorum Willelmi quondam Duuster ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Willelmi de Roesven item peciam terre sitam inter hereditatem domini de Asten et Henrici die Wijse ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Ghiselberti de Meijel ex alio item #medietatem# pecie site inferius (dg: locum) Brasel inter hereditatem liberorum de (dg: Onde) Onstaden ex uno et inter hereditatem Marcellii de Vossel et eius liberorum et 'et liberorum #quondam# Gheldolphi ex alio (dg: scilicet) ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Arnoldi filio Arnoldo van den Goer ab eodem hereditarie possidendas pro censibus minorum fundi dandis etc et pro hereditaria paccione viginti quinque lopinorum siliginis mesure de Asten danda sibi ab alio hereditarie purificatione et in Asten tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.